מנהיגים חברתיים בישראל
לומרמן, תמר זילבר ואבנר דה שליט (עורכים)-עמליה אוליבר

ירושלים: הוצאת ספרים ע"ש י"ל מאגנס, האוניברסיטה העברית בירושלים.

עמודים 294. 2013תשע"ג,
1סקר: דויד דרי

גבולות מוגדרים. מדובר במשפחה מורחבת תכונת המנהיגות איננה תכונה אחת, ואין לה
של תכונות עם סימן היכר המופיע ברבות ממאות ההגדרות שהציעו חוקרים והוגים
ממגוון תחומים: הצלחה או השפעה יוצאת דופן. ברוח דומה, יש כאלה המעדיפים את

.

י שטח בנושא זה. זהו הספר המתודולוגיות השונות שחוקרים משתמשים בהן במחקר
הראשון מסוגו, המבקש לשלב פרספקטיבות מעשיות ומתודולוגיות לכדי המלצות בהירות

בדבר הדרך לרתום את חקר הקהילה להשתתפות פרקטית בנושא.

דיני ירושה ועיזבון (מהדורה שביעית)
שאול שוחט, נחום פינברג ויחזקאל פלומין

עמודים 620. 2014תשע"ד, תל אביב: הוצאת סדן.

, נוסח בצורת עקרונות, כשהוא מותיר לבתי המשפט את 1965- חוק הירושה, התשכ"ה
מלאכת מילוי החללים. מאז חקיקתו נערכו התדיינויות משפטיות רבות, אך בחוק נותרו
עדיין הוראות רבות אשר רב בהן הסתום. בספר זה עשו המחברים מאמץ לרכז את מרב

התפרסמה, הקובעת הלכות חשובות בנושא. מלבד חוק הירושה הפסיקה, אף כזו שלא
עצמו, הספר דן בפרוטרוט גם בעניינים מתחומי דינים אחרים, הנוגעים למוריש וליורשיו,
כגון דיני מסים, דיני עבודה לרבות פנסיה, דיני הביטוח הלאומי, דיני קניין, דיני נזיקין,

חוקרים, מקבלי החלטות ובעלי עניין שונים המגיעים הביטחון הסוציאלי. הנה כי כן, גם
מעולם זה עשויים למצוא עניין בספר זה.

–עסקים חברתיים בישראל
מהדרה להכלה חברתית וכלכלית

בני גדרון וענבל אבו
עמודים 214. 2014תשע"ד, חיפה: אחוה הוצאה לאור.

תעניינות הולכת וגוברת. עסקים חברתיים הם תופעה חדשה בעולם ובישראל, הזוכה לה
זהו סוג חדש וייחודי של ארגון, המשלב מטרות חברתיות עם אסטרטגיה עסקית. שני
מרכיבים אלה חיוניים לשליחותו ולקיימותו של הארגון המודרני. בעבר סברו רבים שאין
שני מרכיבים אלה יכולים לדור בכפיפה ארגונית אחת, שכן הם מייצגים לכאורה שני סוגי